

Frysztak, dnia 26-02-2025 r.

GMINA FRYSZTAK



Nr sprawy Or.271.3.2025

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

Postępowanie na zakup agregatów prądotwórczych: pn: „ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ AGREGATÓW PRĄDOTWÓRCZYCH NA RZECZ GMINY FRYSZTAK” w ramach projektu **w ramach projektu pod nazwą „Cyberbezpieczny Samorząd” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszu.**

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn: „Zakup, dostawa i montaż agregatów prądotwórczych na rzecz gminy Frysztak” działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t . Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:*Czy dopuszczają Państwo:**1) Agregat UG Frysztak:**12. Moc znamionowa P.R.P. 60 kVA / 48 kW?*

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 1 do SWZ punkt 12 w tym zakresie.

Pytanie 2:*Czy dopuszczają Państwo:**1) Agregat UG Frysztak:**18. Wymiary: dł. 230cm, szer. 102 cm, wys. 184 cm*Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1 do SWZ punkt 18 w zakresie wymiarów.

Jest:

|    |         |                                                        |  |
|----|---------|--------------------------------------------------------|--|
| 18 | Wymiary | max. długość 270 cm, szerokość 100 cm, wysokość 119 cm |  |
|----|---------|--------------------------------------------------------|--|

Powinno być:

|    |         |                                                        |  |
|----|---------|--------------------------------------------------------|--|
| 18 | Wymiary | max. długość 270 cm, szerokość 110 cm, wysokość 190 cm |  |
|----|---------|--------------------------------------------------------|--|

Pytanie 3:

*Czy dopuszczają Państwo:*

*1) Agregat GZK we Frysztaku:*

*12. Moc znamionowa P.R.P. 50 kVA / 40 kW?*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 1 do SWZ punkt 12 w tym zakresie.

Pytanie 4:

*Czy dopuszczają Państwo:*

*2) Agregat GZK we Frysztaku:*

*18. Wymiary: dł. 230cm, szer. 102 cm, wys. 184 cm?*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 1 do SWZ punkt 18 w tym zakresie.

Wójt

(-)

Jan Ziarnik

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)